(toliau  -  „Rangos
sutartis“)  objekto  „Šiaulių  regiono  nepavojingų  atliekų  sąvartynas,  Jurgeliškių  k.  9,  LT-76103,  Šiaulių  r.“  darbų  atlikimo.

2 Draudiko pareigos ir teisės
2.1 Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui jo reikalaujamas sumas iki 128.634,55 EUR (vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši

šimtai  trisdešimt keturi  eurai  55 ct)  pagal  atlikimo laidavimo draudimo raštą Nr.  AT 93338, jeigu Draudėjas neįvykdo arba delsia įvykdyti  šios
sutarties 1.1 punkte minimus reikalavimus.

3 Draudėjo pareigos ir teisės
3.1 Už išduotą atlikimo laidavimo draudimą Draudėjas sumoka Draudikui 3.859,04 EUR įmoką.